
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar gastos protocolares exequias padre docente Matías Miguel Leuci EX-2022-
01099140- -UNC-ME
#CNM

 
 

VISTO:

El fallecimiento del Sr. Ítalo Leuci, padre del Docente Matías Miguel Leuci (Legajo N° 42.057) ocurrido el día 19 de
Septiembre del año 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Matías Miguel Leuci (Legajo N° 42.057),  se desempeña actualmente como docente de esta Casa de
Estudios.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E:

Art. 1°.-  Adherir al sentimiento de pesar por el fallecimiento del Sr. Ítalo Leuci, padre del Docente Matías Miguel
Leuci (Legajo N° 42.057) ocurrido el día 19 de Septiembre del año 2022.-

Art. 2: Disponer que por Secretaría de Asuntos Económicos se ponga en marcha el protocolo institucional para este
tipo de acontecimientos.

Art. 3: Comuníquese, publíquese y archívese.

 




	numero_documento: RDIR-2023-12-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Enero de 2023
		2023-01-06T13:50:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-06T13:54:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-06T13:54:13-0300
	GDE UNC




